



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

SØREN SKYTTE JENSEN HOLDING APS

RØNNEVÆNGET 38, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Søren Skytte Jensen

CVR-NR. 27 49 35 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Søren Skytte Jensen Holding ApS Rønnevænget 38 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 27 49 35 48 Stiftet: 18. december 2003 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Skytte Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6 6880 Tarm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.482.644 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 8.166.024 kr. og en egenkapital på 5.911.647 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.530.543	1.229
Eksterne omkostninger.....		-24.661	-85
DRIFTSRESULTAT.....		1.505.882	1.144
Andre finansielle omkostninger.....		-56.807	-65
RESULTAT FØR SKAT.....		1.449.075	1.079
Skat af årets resultat.....	1	33.569	17
ÅRETS RESULTAT.....		1.482.644	1.096
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		548.000	75
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		264.518	1.229
Overført resultat.....		670.126	-208
I ALT.....		1.482.644	1.096

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 274.000 kr.

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.108.330	4.907
Finansielle anlægsaktiver	2	5.108.330	4.907
ANLÆGSAKTIVER		5.108.330	4.907
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.118.394	1.710
Sambeskatningsbidrag.....		857.208	596
Tilgodehavende selskabsskat.....		82.092	0
Tilgodehavender		3.057.694	2.306
OMSÆTNINGSAKTIVER		3.057.694	2.306
AKTIVER		8.166.024	7.213

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.946.684	1.682
Overført overskud.....		3.839.963	3.170
EGENKAPITAL.....	3	5.911.647	4.977
Gæld til pengeinstitutter.....		1.253.264	1.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		972.900	203
Selskabsskat.....		0	399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		23.213	3
Anden gæld.....		0	20
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.254.377	2.236
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.254.377	2.236
PASSIVER.....		8.166.024	7.213
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-14.300	-17			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-19.269	0			
	-33.569	-17			
 Finansielle anlægsaktiver			 2		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016.....		3.224.147			
Afgang.....		-62.501			
Kostpris 31. december 2016.....		3.161.646			
Opskrivninger 1. januar 2016.....		3.294.574			
Udloddet resultat		-1.350.000			
Årets opskrivninger		1.660.348			
Andre reguleringer.....		62.501			
Opskrivninger 31. december 2016.....		3.667.423			
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....		1.612.408			
Afskrivninger på goodwill.....		108.331			
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		1.720.739			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		5.108.330			
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Holtec Automatic A/S, Esbjerg.....	6.377.767	2.213.798	75 %		
Jensen d.o.o., Kroatien.....	-497.441	-35.496	100 %		
 Egenkapital			 3		
	Anpartskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.682.166	3.169.837	0	4.977.003
Betalt udbytte.....				-548.000	-548.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		264.518	670.126	548.000	1.482.644
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.946.684	3.839.963	0	5.911.647

NOTER**Note****Eventualposter mv.****4****Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for mellemværende mellem Holtec Automatic A/S og Ringkjøbing Landbobank.

Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016: 3 mio.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5**

Ingen.
